

H. & A. Petersen Holding ApS

Ravnøvej 10, 8240 Risskov

CVR-nr. 21 67 07 74

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Anders Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. & A. Petersen Holding ApS Ravnsøvej 10 8240 Risskov
	CVR-nr.: 21 67 07 74
	Stiftet: 14. december 1998
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Anders Petersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Associeret virksomhed	Anders Petersen Automobiler A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive automobilvirksomhed, herunder finansiering, køb, salg og reparation af automobiler.

Moderselskabet H. & A. Petersen Holding ApS beskæftiger sig primært med besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.225	-11.520
Bruttoresultat	-20.225	-11.520
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	65.331	-502.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.842	0
Andre finansielle indtægter	58.624	23.998
Øvrige finansielle omkostninger	-55.226	-74.911
Resultat før skat	53.346	-564.724
Skat af årets resultat	3.710	12.602
Årets resultat	57.056	-552.122
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-624.843	-502.291
Overføres til overført resultat	681.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-49.831
Disponeret i alt	57.056	-552.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.186	1.793.233
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	888.220	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.025.406</u>	<u>1.793.233</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.025.406</u>	<u>1.793.233</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.681	19.560
	Udskudte skatteaktiver	34.254	30.665
	Tilgodehavende selskabsskat	2.700	40
	Andre tilgodehavender	1.770.748	890.328
	Tilgodehavender i alt	<u>1.827.383</u>	<u>940.593</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	297.619	390.478
	Værdipapirer i alt	<u>297.619</u>	<u>390.478</u>
	Likvide beholdninger	150.040	34.612
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.275.042</u>	<u>1.365.683</u>
	Aktiver i alt	<u>3.300.448</u>	<u>3.158.916</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		817.861	1.442.704
5 Overført resultat		<u>1.083.592</u>	<u>401.693</u>
Egenkapital i alt		<u>2.101.453</u>	<u>2.044.397</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.162.246	1.104.520
Anden gæld		<u>36.749</u>	<u>9.999</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.198.995</u>	<u>1.114.519</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.198.995</u>	<u>1.114.519</u>
Passiver i alt		<u>3.300.448</u>	<u>3.158.916</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	350.529	350.529
Afgang i årets løb	-252.325	0
Kostpris 31. december 2016	<u>98.204</u>	<u>350.529</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.442.704	1.944.995
Andel af årets resultat	382.517	-502.291
Årets tilbageførsler på afgang	-1.786.239	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>38.982</u>	<u>1.442.704</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>137.186</u>	<u>1.793.233</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Car Link ApS	Aarhus	75 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	109.341	0
Kostpris 31. december 2016	<u>109.341</u>	<u>0</u>
Korrektion af tidligere opskrivninger	774.037	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.842	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>778.879</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>888.220</u>	<u>0</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Anders Petersen Automobile A/S	Aarhus	26 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.442.704	1.944.995
Resultatandel	<u>-624.843</u>	<u>-502.291</u>
	<u>817.861</u>	<u>1.442.704</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	401.693	451.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>681.899</u>	<u>-49.831</u>
	<u>1.083.592</u>	<u>401.693</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet Anders Petersen Automobile A/S er udtrådt af sambeskatningen pr. 1/11 2016 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.